
班
次

臺鐵
竹北站

新竹
縣政府

高鐵
新竹站

喜來登
飯店

竹北口 文林閣 峨眉站
獅山
遊客
中心

竹東
遊客
中心

北埔
老街

綠世界
生態
農場

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

08:03

08:33

09:03

09:33

10:03

10:33

11:03

11:33

12:03

12:33

13:03

13:33

14:03

14:33

15:03

15:33

16:03

08:08

08:38

09:08

09:38

10:08

10:38

11:08

11:38

12:08

12:38

13:08

13:38

14:08

14:38

15:08

15:38

16:00

08:13

08:43

09:13

09:43

10:13

10:43

11:13

11:43

12:13

12:43

13:13

13:43

14:13

14:43

15:13

15:43

16:13

08:19

08:40

09:19

09:49

10:19

10:49

11:19

11:49

12:19

12:49

13:19

13:49

14:19

14:49

15:19

15:49

16:19

08:34

08:04

09:34

09:04

10:34

10:04

11:34

11:04

12:34

12:04

13:34

13:04

14:34

14:04

15:34

15:04

16:34

08:46

08:16

09:46

09:16

10:46

10:16

11:46

11:16

12:46

12:16

13:46

13:16

14:46

14:16

15:46

15:16

16:46

08:55

08:25

09:55

09:25

10:55

10:25

11:55

11:25

12:55

12:25

13:55

13:25

14:55

14:25

15:55

15:25

16:55

09:02

09:32

10:02

01:32

11:02

11:32

12:02

12:32

13:02

13:32

14:02

14:32

15:02

15:32

16:02

16:32

17:02

09:12

09:42

10:12

10:42

11:12

11:42

12:12

12:42

13:12

13:42

14:12

14:42

15:12

15:42

16:12

16:42

17:12

09:22

09:52

10:22

10:52

11:22

11:52

12:22

12:52

13:22

13:52

14:22

14:52

15:22

15:52

16:22

16:52

17:22

竹北火車站 - 獅山遊客中心 （去程）

班
次

臺鐵
竹北站

新竹
縣政府

高鐵
新竹站

喜來登
飯店

竹北口文林閣峨眉站
獅山
遊客
中心

竹東
遊客
中心

北埔
老街

綠世界
生態
農場

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

10:10

10:40

11:10

11:40

12:10

12:40

13:10

13:40

14:10

14:40

15:10

15:40

16:10

16:40

17:10

17:40

18:10

10:17

10:47

11:17

11:47

12:17

12:47

13:17

13:47

14:17

14:47

15:17

15:47

16:17

16:47

17:17

17:47

18:17

10:22

10:52

11:22

11:25

12:22

12:25

13:22

13:25

14:22

14:25

15:22

15:25

16:22

16:25

17:22

17:52

18:22

10:34

11:04

11:34

12:04

12:34

13:04

13:34

14:04

14:34

15:04

15:34

16:04

16:34

17:04

17:34

18:04

18:34

10:46

11:16

11:46

12:16

12:46

13:16

13:46

14:16

14:46

15:16

15:46

16:16

16:46

17:16

17:46

18:16

18:46

11:01

11:31

12:01

12:31

13:01

13:31

14:01

14:31

15:01

15:31

16:01

16:31

17:01

17:31

18:01

18:31

19:01

11:13

11:43

12:43

12:13

13:43

13:13

14:43

14:13

15:43

15:13

16:43

16:13

17:43

17:13

18:43

18:13

19:43

11:18

11:48

12:18

12:48

13:18

13:48

14:18

14:48

15:18

15:48

16:18

16:48

17:18

17:48

18:18

18:48

19:18

11:25

11:55

12:25

12:55

13:25

13:55

14:25

14:55

15:25

15:55

16:25

16:55

17:25

17:55

18:25

18:55

19:25

08:29

08:59

09:29

09:59

10:29

10:59

11:59

11:59

12:29

12:59

13:29

13:59

14:29

14:59

15:29

15:59

16:29

獅山遊客中心 - 竹北火車站 （回程）

      「台灣好行獅山線」起點為竹北火車站，中途經

過高鐵新竹站，串聯新竹縣各大知名景點，如文林閣

、蕭如松藝術園區、綠世界生態農場、北埔老街、水

濂洞步道、獅頭山等，隨搭隨行，輕鬆暢遊新竹，來

趟自在樂活輕旅行。

       搭乘「台灣好行獅山線」除了能漫遊新竹縣，還

可以串聯「台灣好行獅山南庄線」，從獅頭山一路玩

到南庄老街，或是轉搭台鐵內灣線，來趟內灣鐵道之

旅，是自由行旅客相當便利的選擇。

觀光1號

觀光3號

觀光2號

鐵路

台灣好行獅山南庄線

台灣好行獅山線

中山高速公路

台灣高鐵

竹縣好好玩獅山線粉絲專頁

新竹縣Ibus

獅南線時刻表

台灣好行獅山線接受交通部觀光局補助(分攤配合)廣告 廣告

什麼是獅山線呢？

內灣站

勸化堂南庄遊客中心

獅山線
車程約90分鐘

1 2 3 4 6 67

891011

合興站

臺鐵竹北站 竹北口 新竹縣政府 喜來登飯店 文林閣 竹東遊客中心

北埔老街峨眉站獅山遊客中心 綠世界
生態農場

六福村主題遊樂園

5

新豐紅毛港

義民廟 九芎湖

高鐵新竹站
觀光三號

觀光二號 觀光一號

獅山線票價梯形表

觀光�1、�2、�3號搭乘資訊

獅山線時刻表

獅山沿線地圖

獅山線行車時刻
平日 08:00-15:00約每小時一班

假日 08:00-16:00約每30分鐘一班

車上銷售一日券票價$100元(享當日無限搭乘)

 紅色  每逢週六、日及假日行駛

觀光1號：高鐵新竹站 - 九芎湖
高鐵新竹站→九芎湖 （去程）

高鐵新竹站 行駛時間

每週六、日行駛

每週六、日行駛

08：30
13：50

鴛鴦池口 行駛時間

每週六、日行駛

每週六、日行駛

11：30
17：30

行經站點：1)高鐵新竹站 - 2)喜來登站 - 3)義民廟 - 4)廣和宮 - 

 5)新埔宗祠客家文化導覽館 - 6)新農民市場 - 7)埤塘窩口 - 

 8)金谷農場口  - 9)鴛鴦池口

http://www.hcbus.com.tw/big5/information-2.asp?select=39

本時刻表僅供參考，正確班次時刻仍以新竹汽車客運時刻更新為準。

九芎湖→高鐵新竹站 （回程）

觀光2號：高鐵新竹站 – 六福村主題遊樂園
高鐵新竹站→六福村主題遊樂園 （去程）

高鐵新竹站 行駛時間

每週六、日行駛

每週六、日行駛

08：45
10：20

六福村主題遊樂園 行駛時間

每週六、日行駛

每週六、日行駛

16：00
17：30

行經站點：1)高鐵新竹站 - 2)關西老街（關西國中） - 3)六福村主題樂園

六福村主題遊樂園→高鐵新竹站 （回程）

觀光3號：高鐵新竹站 – 新豐紅毛港
高鐵新竹站→新豐紅毛港 （去程）

高鐵新竹站 行駛時間

每日行駛（2017/11/15∼2019/08/31）

每日行駛（2017/11/15∼2019/08/31）

每日行駛（2017/11/15∼2019/08/31）

每日行駛（2017/11/15∼2019/08/31）

09：15
14：15

新豐紅毛港 行駛時間

11：50
16：50

行經站點：1)高鐵新竹站 - 2)喜來登飯店 - 3)義民廟 - 4)新豐車站 - 5)池府王爺廟  

 - 6)紅毛港

新豐紅毛港→高鐵新竹站 （回程）

橫山鄉

北埔鄉

峨眉鄉

新竹市

竹北市

芎林鄉

竹東鎮

內 灣 車 站

新 竹 車 站

義民廟義民廟

九芎湖九芎湖

新豊紅毛港新豊紅毛港

六福村

主題遊樂園

六福村

主題遊樂園

臺鐵竹北站臺鐵竹北站

竹北口竹北口
新竹縣政府新竹縣政府

喜來登飯店喜來登飯店

高鐵新竹站高鐵新竹站

文林閣文林閣

竹東遊客中心（竹東火車站）竹東遊客中心（竹東火車站）

綠世界生態農場綠世界生態農場

北埔老街北埔老街

峨眉站峨眉站

獅山遊客中心獅山遊客中心

勸化堂勸化堂

南庄遊客中心南庄遊客中心

新竹縣政府交通旅遊處 03-551-8101(分機2754)

高鐵新竹站旅遊服務中心 03-610-0036

竹東火車站旅遊服務中心 03-594-3926

公路總局申訴電話 0800-231035

金牌客運服務電話 03-553-8686

台灣高鐵客服專線 4066-3000 (訂位4066-0000)

台鐵客服專線 0800-765888(限市內電話)

 02-21910096(手機)

24小時免付費旅遊諮詢熱線 0800-011-765

黑色為平假日發車時間

紅色為週末假日加開發車時間

黑色為平假日發車時間

紅色為週末假日加開發車時間 臺鐵
竹北站

高鐵
新竹站

北埔
老街

綠世界
生態農場

竹東
遊客中心 

竹北口

文林閣

峨眉站

新竹
縣政府

喜來
登飯店

獅山
遊客
中心

25

25

25

25

45

61

75

82

99

112

25

25

25

41

57

72

79

95

109

25

25

35

51

65

72

89

102

25

29

45

60

67

83

96

25

38

53

60

76

90

25

31

38

54

67

25

25

38

51

25

25

36

25

30 25

12 12

12

12

12

21

17

12 15

36

33

39

36

29

25

30 3323

12 12 12 12 22 30 38 41 49

48

44

41

56

54

51

48

12 27 3019 38 45

15 1912 27 34

12 12 19 26

12 12 18

12 15

12

站名 半票 半票 半票 半票 半票 半票半票 半票 半票 半票

站名

全票

全票

全票

全票

全票

全票

全票

全票

全票

全票

票價會因營運成本作微調，詳細票價請見金牌客運官方網站。

金牌客運


